
 

 

 Strona 1 z 3 

                     Łódź, dnia 16.02.2022 r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
http://zim.lodz.bip-e.pl  
 
ZIM-DZ.2621.24.2021 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Zakup doposażenia do szkół w ramach 

Programu edukacji ogólnej oraz Programu kształcenia zawodowego 

i ustawicznego 

 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, wypełniając dyspozycję 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje co następuje: 

 

I. Dotyczy Części 1 

 

1. Na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

nr 1, złożona przez Wykonawcę: 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa ul. Ordona 2A 

z ceną ofertową brutto wynoszącą 520 290,00 PLN. 

Oferta nr 1 jest w Części 1 ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w dokumentach zamówienia. Ww. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 

z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna 

punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
„CENA” – 60% 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Gwarancja 

i rękojmia na 
wykonane 

dostawy” – 40% 

Łączna liczba 
punktów 

Pozycja  
w rankingu 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 I 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 53/16 
50-520 Wrocław 

56,84 40,00 96,84 II 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 Strona 2 z 3 

II. Dotyczy Części 3 

 

1. Na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

nr 4, złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 
50-520 Wrocław ul. Gajowa 53/16 

z ceną ofertową brutto wynoszącą (po poprawieniu omyłek rachunkowych) 

203 211,37 PLN. 

Oferta nr 4 jest w Części 3 ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w dokumentach zamówienia. Ww. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 

z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna 

punktacja: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
„CENA” – 60% 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Gwarancja 
i rękojmia na 

wykonane 
dostawy” – 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w rankingu 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa 

54,12 40,00 94,12 II 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowe  
KOGEX Sp. z o.o. 
ul. Gajowa 53/16 
50-520 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 I 

 

 

III. Dotyczy Części 4 

 

1. Na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

nr 7, złożona przez Wykonawcę: 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
26-600 Radom ul. Wolność 8 lok. 4 

z ceną ofertową brutto wynoszącą 1 297 262,75 PLN. 

Oferta nr 7 jest w Części 4 ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w dokumentach zamówienia. Ww. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 

z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna 

punktacja: 

 



 

 

 Strona 3 z 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
„CENA” – 60% 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Gwarancja 
i rękojmia na 

wykonane 
dostawy” – 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w rankingu 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa 

oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

7. 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

60,00 40,00 100,00 I 

 

 

IV. Dotyczy Części 5 

 

1. Na podstawie art. 239 ust. 1 Ustawy jako najkorzystniejsza wybrana została oferta 

nr 4, złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 
50-520 Wrocław ul. Gajowa 53/16 

z ceną ofertową brutto wynoszącą 46 781,82 PLN. 

Oferta nr 4 jest w Części 5 ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert 

określonymi w dokumentach zamówienia. Ww. Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 

z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna 

punktacja: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
„CENA” – 60% 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Gwarancja 
i rękojmia na 

wykonane 
dostawy” – 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w rankingu 

1. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa 

54,99 40,00 94,99 II 

7. 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

60,00 40,00 100,00 I 

5. 
„METALZBYT-HURT” Sp. z o.o. 
ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko-Biała 

oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Piernikowska Główny Specjalista w  Wydziale Zamówień Publicznych tel. 42 272 64 63 


